Првенство имају Новосађани.

Молбеници ваља прикључити: крштено писмо, сведоцбе о свршеним наукама, сведоцбу сиромаштва и лекарску сведоцбу.

Молбенице ваља упутити потписаноме одбору.

Рок стечају траје за четир недеље од првог уврштења.

У Новоме Саду, 14. (26.) јануара 1893.

## Црквени одбор

српске православне црквено-школске општине.

## К О Н К У Р С.

6. 3—3

Ради попуњења парохије болманске са платом IV. класе отвара се овим конкурс.

Проситељи имају своје, са потребнима сведоцбама снабдевене, штемповане молбенице, путем предпостављене своје власти, за 4 недеље дана од првога уврштења овога конкурса у дотичне новине, консистоаријуму овом поднети.